第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇

〇 〇 〇 〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 東向島二丁目町会

代表者　役職： 町会長

＜宣言日・変更日＞ 令和5年11月24日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

町会でのイベント復活・実施。

業　種 その他  その他:住みやすい街づくりを目指す町会団体

所 在 地
東京都墨田区東向島2-31-2

131-0032

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

町会で企画した子供たち向けのスイカ割りイベントやラジオ体操など、ボラン
ティア活動を実施

氏名： 増田　忠

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

ゴール2.3.6.11.13に該当する　災害時の非常食・お水を備蓄しいざという時に困らない様、準備をしておく。

ゴール2.11に該当する　地域の公園を利用して食料の配布を行う。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

町内に住むすべての人々が安心して暮らせる町、この町に住んでよかったと
思ってもらえるような街づくり。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）